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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  II Открытые экономические чтения студентов, посвященные памяти Онищенко
Дмитрия Ивановича: материалы II региональной межвузовской научно-практической
конференции студентов и магистрантов, проводимой в рамках празднования 56-летия
Липецкого филиала Финуниверситета, 7 декабря 2021 г., г. Липецк / Федерального государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Финансовый университет при правительстве Российской Федерации", Липецкий филиал финуниверситета; под редакцией Т. Д. Стрельниковой, О. Ю. Смысловой. — Тамбов: Издательский дом "Державинский", 2022 — 7,41 Мб. — Режим доступа: для авторизир. пользователей. — <URL:https://elibrary.tsutmb.ru/dl/docs/elib707.pdf>.
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	Период
    	Чтение
    	Печать
    	Копирование
    	Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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